DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, DO PODER JUDICIÁRIO E DEMAIS INSTÂNCIAS ENVOLVIDAS NAS
DEMANDAS DE USUCAPIÃO ESPECIAL URBANA COLETIVA de autoria de IASMIM
BARBOSA ARAUJO, MARCONI DO Ó CATÃO, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121462

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121462